
 

 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.12.2019 № 49-14/VII 

    м. Золотоноша 

 

Про затвердження Програми соціально-економічного 

розвитку м. Золотоноша на 2020 рік 
 

 

Розглянувши прогнозні показники соціального - економічного розвитку  

м. Золотоноші на 2020 рік, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку м. Золотоноша на 

2020 рік згідно додатку, що додається. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., заступнику міського голови Ніщенко М.Е., 

контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань 

бюджету, фінансів, цін, побутового та торговельного обслуговування, 

господарської діяльності (Нелін І.І.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 
  

Остроглазова 23850 

 


